关于开展蚌埠医科大学安徽省高校年度

科研计划项目指南征集工作的通知

各单位：

遵照《安徽省教育厅关于组织编制 2024 年度高等学校

科研计划的通知》（皖教秘科〔2024〕34号）精神，为做好

安徽省高校年度科研计划项目的遴选、推荐和立项工作，推

动我校在坚持“四个面向”基础上，创新科研组织模式、实行

有组织科研，现向全校各单位征集蚌埠医科大学安徽省高校

年度科研计划项目指南。现就相关工作通知如下：

一、高度重视，认真组织

各单位要把本次项目指南征集工作作为本年度科技工

作的一项重要内容来抓，要充分结合本单位现有人才队伍、

科技发展现状，围绕学校高峰学科或优势特色学科建设，依

托省级高峰学科、重点实验室、工程技术研究中心等创新研

发基地，认真组织好本次项目指南征集工作。

二、精心谋划，保证质量

各单位要依据本单位科研工作实际，在充分征集广大科

技工作者意见和建议基础上，对本单位项目指南征集工作进

行精心谋划和统筹，严格按照《蚌埠医科大学安徽省高校年

度科研计划项目编制指南征集模板》（附件）格式要求编制

本单位项目指南建议，不得将项目名称直接作为项目指南征

集。

三、报送要求

本次项目指南征集截止时间为 2024年 4月 16日。项目

指南建议纸质版经单位负责人审核同意，并签字盖章后报科

研处，电子版发送至科研处邮箱（bykyc2012@163.com），联

系人：王秋丽，联系电话：0552-3173208。

附件：《蚌埠医科大学安徽省高校年度科研计划项目编制

指南征集模板》

科 研 处

2024年 4月 11日